
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Przebudowa istniejącego boiska sportowego na działce nr 119 przy Szkole Podstawowej w Łowczowie (wielofunkcyjne
boisko sportowe – piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, piłka koszykowa)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 14 652 51 76

1.4.8.) Numer faksu: 14 652 51 09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bbb09a13-0ee7-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00144365/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 13:14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00171379/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Przebudowa istniejącego boiska sportowego na działce nr 119 przy Szkole Podstawowej w Łowczowie (wielofunkcyjne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00144365/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



boisko sportowe – piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, piłka koszykowa)”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres zamówienia obejmuje:
1. demontaż wyeksploatowanej nawierzchni asfaltowej boiska wielofunkcyjnego, 
2. wywóz materiałów z rozbiórki,
3. wymiana istniejącego drenażu zlokalizowanego pod płytą istniejącego boiska, 
4. uzupełnienie podbudowy boiska z kruszywa naturalnego,
5. wykonanie nowej podbudowy boiska z kruszywa naturalnego,
6. wyrównanie i zagęszczenie podbudowy pod nową nawierzchnię boiska,
7. wykonanie odwodnienia liniowego boiska, 
8. montaż nawierzchni syntetycznej dwukolorowej, poliuretanowo - gumowej o łącznej grubości warstwy 13 mm
przepuszczalnej dla wody o zwartej strukturze (nawierzchnia dwuwarstwowa - mata SBR gr 11 mm + 2 mm natrysk EPDM
(jest on na górze i stanowi warstwę użytkową), podbudowa z mieszaniny kruszywa kwarcowego i granulatu gumowego
połączonego lepiszczem poliuretanowym. Nawierzchnia składa się z dwóch warstw: elastycznej (nośnej) i użytkowej
przepuszczalnej dla wody. Warstwa nośna to mieszanina granulatu gumowego i lepiszcza poliuretanowego. Układana
mechanicznie, bezspoinowo, przy pomocy rozkładarki mas poliuretanowych. Tak wykonaną warstwę należy pokryć warstwą
użytkową, którą stanowi system poliuretanowy zmieszany z granulatem. Czynność tą wykonuje się poprzez natrysk
mechaniczny (przy użyciu specjalnej natryskarki mechanicznej). Grubość warstwy użytkowej 2 mm. Po całkowitym
związaniu mieszaniny malowane są linie farbami poliuretanowymi metodą natrysku.
9. wymianę wyeksploatowanego ogrodzenia części boiska na siatkę stalową powlekaną o wysokości 4,00 m,
10. wymianę wyeksploatowanego ogrodzenia części boiska na siatkę stalową powlekaną o wysokości 5,00 m,
11. budowę piłkochwytów o wysokości 6,00 m za bramkami do gier zespołowych od strony wschodniej i zachodniej,
12. budowę ogrodzenia boiska od strony zachodniej wysokości 4,00 m,
13. wymianę nawierzchni z płytek w chodniku prowadzącym do boiska sportowego na nawierzchnie z kostki betonowej
wibroprasowanej, 
14. wymianę – zmianę nawierzchni asfaltowej na kostkę betonowa na placu przed boiskiem sportowym,
15. wymianę istniejących korytek ciekowych zlokalizowanych wzdłuż boiska, 
16. wymianę części instalacji kanalizacji deszczowej w obrębie boiska sportowego,
17. malowanie istniejących słupków ogrodzeniowych,
18. montaż piłkochwytów za bramkami do gier zespołowych,
19. obsadzenie tulei do gier zespołowych,
20. wymianę bramek do gry w piłkę nożną/ręczną,
21. montaż stojaków do gry w koszykówkę,
22. montaż słupków do gry w siatkówkę i tenisa ziemnego.

3.9.) Główny kod CPV: 45236119-7 - Naprawa boisk sportowych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

43124100-9 - Drenaże

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
50 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FPUH KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6861209578

4.3.3.) Ulica: Jasienica Rosielna 269 B

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00144365/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.4.) Miejscowość: Jasienica Rosielna

4.3.5.) Kod pocztowy: 36-220

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 413798,72 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00235329/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność zmiany umowy spowodowana była okolicznościami, których zamawiający, działając z należytą starannością,
nie mógł przewidzieć. Zmianie ulega wyłącznie termin realizacji umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległ termin zakończenia całości robót budowlanych z dnia 07.12.2021 r. na dzień 19.12.2021 r. (zmiana
postanowienia paragraf 4 ust. 3 przedmiotowej umowy).

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność zmiany umowy spowodowana była okolicznościami, których zamawiający, działając z należytą starannością,
nie mógł przewidzieć. Zmianie ulega wyłącznie termin realizacji umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległ termin zakończenia całości robót budowlanych z dnia 19.12.2021 r. na dzień 30.04.2022 r. (zmiana
postanowienia paragraf 4 ust. 2 przedmiotowej umowy).

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 413798,72 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00144365/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Przebudowa istniejącego boiska sportowego na działce nr 119 przy Szkole Podstawowej w Łowczowie (wielofunkcyjne boisko sportowe – piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, piłka koszykowa)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 14 652 51 76
	1.4.8.) Numer faksu: 14 652 51 09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bbb09a13-0ee7-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00144365/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 13:14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00171379/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45236119-7 - Naprawa boisk sportowych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 43124100-9 - Drenaże  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu  45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych  45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego  45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FPUH KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6861209578
	4.3.3.) Ulica: Jasienica Rosielna 269 B
	4.3.4.) Miejscowość: Jasienica Rosielna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 36-220
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 413798,72 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00235329/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 413798,72 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



